
  
 
 
 
 
 
 
 

ОРГАНОГРАМ 
  на организацијата, делокругот и начинот на извршување на задачите  

на општинската администрација на Општина Старо Нагоричане 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ОПШТИНА  

СТАРО НАГОРИЧАНЕ 
1303 Старо Нагоричане  Тел. +389(0)31/495-333 

e-mail: staronagoricane@yahoo.com    

www.staronagoricane.gov.mk 

1. 
Одделение за 
правни, општи 
работи и јавни 
дејности 

 

Градоначалник на општината 

5. 
Одделение 
за 
урбанизам, 
комунални 
дејности, 
заштита на 
животната 
средина и 
локален 
економски 
развој 
 

Секретар на општина 

3. 
Одделение за 
финансиски 
прашања 

4. 
Одделение за 
внатрешна 
ревизија 

2. 
Одделени
е за 
управувањ
е со 
човечки 
ресурси 

 

6. 
Одделение 
за 
инспекциски 
работи – 
инспекторат 
 

7. 
Територијална 
противпожарн
а единица на 
Општина 
Старо 
Нагоричане 


